
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO - DISPENSA Nº007/2020

CONTRATO Nº...........: 0801001       
 
ORIGEM.....................:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº
08010001/2020
 
CONTRATANTE........:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MESSIAS
TARGINO
 
CONTRATADA(O).....: ALBUQUERQUE & CASSIANO LTDA
 
OBJETO......................:  Contratação de Empresa especializada em
assessoria  e  consultoria  contábil  para  administração  pública  e
finanças,  compreendendo:  orçamento  público,  contabilidade
pública,  tesouraria  e  setor  pessoal  da  Câmara  Municipal  de
MESSIAS TARGINO, pelo período de 06 (seis) meses.
 
VALOR TOTAL................: R$ 16.800,00 (dezesseis mil, oitocentos
reais).
 
PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2020  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  das  Atividades  da  Câmara
Municipal,  Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv.  de
terc.  pessoa jurídica,  Subelemento 3.3.90.39.99,  no valor de R$
16.800,00.
 
VIGÊNCIA...................: 08 de Janeiro de 2020 a 31 de Dezembro de
2020
 
DATA DA ASSINATURA.........: 08 de Janeiro de 2020

Publicado por: NELICE DA SILVA BRAGA
Código Identificador: 54837187

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/02/2020.
EDIÇÃO 0822. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


